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Abstand des Fahrbahnrandes
von der Achse links

Abstand des Fahrbahnrandes
von der Achse rechts
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Feldwegverlegung AP14
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H  = -500,000 m
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f  = -0,144 m
km 0+165,199
hTS = 421,412 m

H  = 1000,000 m
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hTS = 419,137 m
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hTS = 419,115 m

53
,1

39
41

8,
07

2

64
,4

39
41

7,
94

4

83
,4

39
41

8,
30

5

15
3,

19
9

42
0,

95
6

17
2,

19
9

42
1,

31
7

17
7,

19
9

42
1,

29
2 38

8,
54

9
41

9,
17

9

39
6,

82
9

41
9,

13
0

S = 0,172 %
L = 12,717 m

Straßenbauverwaltung Freistaat Bayern

Datum ZeichenArt der ÄnderungNr.

Straße / Abschn.-Nr. / Station:

Unterlage / Blatt-Nr.:

Maßstab:   1 :  PROJIS-Nr.:

aufgestellt:

Nürnberg, den 

gezeichnet:

bearbeitet:

PSP Nr.:

Projekt:

geprüft:

Gz:

Gz:

Gz:

Gz:

Autobahndirektion Nordbayern

Autobahndirektion Nordbayern
   

Flaschenhofstraße 55

90402 Nürnberg

Tel.: 0911/4621-01, Fax: 0911/4621-456, E-Mail: poststelle@abdnb.bayern.de

Autobahndirektion Nordbayern
   

60_HP

4123

4125

412

Juli 2013

März 2014

März 2014

Schmidt

Schwedler

Bingel

B02S.ABAP0009.00.CO.10

ABAP0009_6-3_1_AP14

6.3 / 1

1000/100

Höhenplan
Feldwegverlegung, AP14

A3_840 - 3,0

FESTSTELLUNGSENTWURF

BAB A3 Nürnberg - Regensburg
PWC - Anlage bei Berg

von Betr.-km 424,079 bis Betr.-km 425,120

Kaiser, Baudirektor

30.05.2014
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Leitungen                 

Fernmeldeleitung

Trinkwasserleitung

Gasleitung

E-Leitung

E-Freileitung

vorhanden geplant

BAB FM-Kabel

Schmutzwasserleitung

Kabelkanal

Zeichenerklärung                             

Gradiententiefpunkt

Gradientenhochpunkt

Damm

Einschnitt

S = 1,070 %

1608,804 m

S = 2,680 %2429,934 m

km 357+623,680

H  = -40000,000 m
T  = 750,000 m
f  = -7,031 m

hTS = 330,868 m

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von:
Ausrundungshalbmessser,
Tangentenlänge,
Stichhöhe,
Bau-km,
Höhe Tangentenschnittpunkt

Längsneigung und Abstand zum
nächsten Tangentenschnittpunkt

Ausrundungsbeginn Kuppe /
Ausrundungsende Wanne

Lärmschutz                    

Lärmschutzwall rechts

Lärmschutzwand rechts

Lärmschutzwall rechts

Lärmschutzwand rechts


